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PREFEITURA DO MUNICIPI
SECRETARIA MUNICIPAL

NCTAFISCAL ELETRGN!CA DE SERVICOS - NFS-e

NOmero da Nota

19543753
Dvata o Hors gefEmissas
23/12/12021 11:04:24
Codios da Verfizacho

O DE SAO PAULO
DA FAZENDA

£,
Ll 0

Jiit LIS gegerancn sn RFS A 12433595 Serie M3, emilds em 28127071 WMPR-MGWU
PRESTADOR DE SERVICOS
FECMPS 44.649. 812000138 Inzerigdo Munltpel: 3.208.444-7

c13i NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE §.A.
AV PALILISTA COSET - BELA VISTA - CEP: 01311-100

UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS
N az3a ©olal SERVICO DE DBRAS SOCIAIS
TIPS, 71 864.805/0001-24 SN B0 MU CTpal, v

277500 RUA R FRANCELING ROMAO 100 - JD CAPITAQ - CEP 18082370

i UF 8P -tk COMPRAS@SOSSOROCABA ORG.BR
NTERHEDIARID DE SERVIGOS
CPF/ZIP) —- HomeMacdo Somal ——
. DISCRIMINAGAC 508 SERVK}OS
Bz atondimsnto @ Lex 12.741/2012, Zoguum CF peIcEn stbre a
venda de servicos ac o um idor: PI5 D,65% & I%% 2%.
ELANCY DE SAUCE A SE . REF. AQ MEF DB DEZEMEROZOZI
+% 101 PLAN IT-OOMBINACOEI-GLOBAL~TYT.-{0-355) 5 568, 18 Z2.348,80

Cod.Clienze
MO SETEN.

102729230200 vencimento 10/01/20
DE PIBSCOTINSS ‘CBLL/IERE, CEE ART. 714 B

I pig 50 COM RECURSCS HUNICIMS SECTD |

- *R¥ VIA WEE/GRAFICA *#t
¢ DECRETC 95B0 DB 22-11-Z01B

TERMO DE I.'JS. w0
R \'-Zl-o m’

PﬁGD COM RECURS
TERMO DE c(:

SOS MUNICIPA SHSEFHJ
EJML, ADNE 21872017

i

.

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 2.840,50

FEE (Rl T RS 1 CELIRE 1 COFINS (58] i PSR ASER (B8
Cihgs da S t&;_‘_\, * - = = =
05274 - Planos de medicing de ' grupo ou Individual e convinios para prestasio ds assisténcia médica
*valer Tored das Dedugdes (R3; BesedeCdicloB%) | Aligucts L% Valor do 153 [P8) l Criztn (55)
800 284090 56,81 0,60

Sl

tigne da Prestacdo do Senigo

Rumera kvécrig

7
|

Be ‘_‘a’;- ¥ Aprodmada $as Tributes | Fargs
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i

3 MFS-e fol .‘, ida Com res) '1-‘-nal..<_~{rE 1:'.|
FS-o substib: 0 RES P 184268

DUTRﬁS INFDRMGQES




471, NotreDame
SReY Iﬂtermédica _

Sistema de Planos de Satide

PPV - RELACAQ POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO

25122021

Contrato 10272823

Subcontrate Faturamento 0030 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

41 SAO PAULO

Competéncia 12/2021 Periodo massa O1/12/2021 A 3112/2021
Subgontrato (EE] SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscricio N oci _ Plano Valor
00000002000 EDISON GONCALO RODRIGUES PLAN I} - COMBINACOES-GLOBAL 568,18
0O000002-102  LUCIMARA CRISTINA DE MOURA PLAN f| - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 568,18
00000003000 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES PLAN [t - COMBINACOES-GLOBAL 568,18
TUR0000003-101  MARILZA REGINA LOPES PLAN {i - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Famflia 568,18
0000008000 JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI PLAN It - COMBINACOES-GLOBAL 568,18
CO0000US-101  BRUNA ACOSTA PLAN 1i - COMBINACOES-GLOBAL
00000006-102  MELISSA CAMPANINI MARTINI PLAN Ii - COMBINACOES GLOBAL
SubTotal - por Familia 565,18
GO0C0004-000  LUCIANG BEZZRRA DA SILVA PLAN [ - COMBINACDES.GLOBAL 558,18
OOTI0004-101  LARISSARCDRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN [t - COMBINACOES-GLOBAL
03000004-102  LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SiLVA PLAN If - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - par Familia 583,18
LOU00CO70C0  VALDEIR DOS SANTOS PLAN I - COMBINACOES GLOBAL 568,18
OUCO007-101  ADRIANI MUNIZ DOS SANTOS PLAN It - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia £a3,18
SubTctal - por Cliente 2.34080
SubTotal - por Cliente Faturamento 284080




NotreDame
iy !ﬂtermed ica

CNPJ/CPF:

COD. INTERMEDICA:
71.864.805/0001-21
EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

10272923

Dados Nota Nota fiscal: 19543753

Informamos que, no caso de inadimplencia da sua fatura mensal, seu contrato sera imediatamente suspenso.

Discriminacéo dos produtos/servigos

Produto
MENSALIDADE

Data emissio:

23/12/2021

Quantidade

Vencimento: 10!01!202_2

VENCIMENTO:

10/01/2022

VALOR R$

~Valor R$

2,840.80

e ag-ie | 3417 | 34191.09016 30475.362932 82024.500009 1 88610000284090
" £ . “p .- N O’tre D am e Dala Processamenio Carlas Ezpécie o Cocymasip AgnnciaCod Banefioars Valor Yo Decumanio
2P Intermédica | 2 — R Lo
T T 19543753 109/013047536 R$ Janeiro/2022 | 10/01/2022
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
nerlc giraves da cheque no.
50 tord validade apds o pagamenls do cheque peio banco dacado

-».—-..-...-___._—_.-._-.._—-....—_—-—-.__—-.._—_-.....-——-.-——-—._—-_-...—___—--_..._-—-—__...__—__.......____.

HETH BANCO TAO SA

J"-«.--;;:- e

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

ny

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38 29381202450
Tty do Bo N5 Dosa ks Espisie Doc. / & Date de Procesaams o Td D ]
23/ 12}202‘1 109543753 DM N 23/12/2021 108/013047536
a rt A ) a it s Dot ress -
109 RS - 284080
Apos o vencimento cabirar 3,79 por dia de alraso. Multa de 56 82 {valores am rezis) )
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SA. - 44, 649 812/0001-38 ol Ve Sads . _T;:,,'
- VR
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMADO, 100- JD CAPITAO SOROCABA/SP CEP:18052370
71.864.805/0001-21

A TR AR

3
k

FICHA DE COMPENSACAQ



07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:28:50
019100191 0041

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.

T

34191090163047536293282024500005188610000284080
BENEFICIARIO: NOTREDAME INTERMEDICA S S A

NOME FANTASTA: NOTREDAME INTERMEDICA S S A

CNPJ: 44.645.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAL: INTERMEDICA SISTEMA SAUDE SA
CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Y

" {—— ———— " ————— o ——— " -

NR. DOCUMENTO 10.705

DATA DE VENCIMENTO 10/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.840,80
VALOR COBRADO 2.840,90

F——

NR.AUTENTICACAO C.438.94B.B5D.70C.87F




instrucdes de impressao

- Impiima em impressora jato de tinta ou laser, Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- N&o rasure, risque, fure ou dobre a regi3o onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no intermet hanking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064,397100 28285.000015 1 88610000041600

Valor R$: 416,00 o

' vSiCOOB I 756-0 ’ 75691.40309 01064.397100 28285.000015 1 88610000041600

¥
P

""Recibo do pagader

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cooperat'va contratante/Cadige do
Beneficidrio

4030 /0643971 _

Beneficiario: Proagir - Bem-Estar Social

CNP): 34.002.229/0001-87

Nosza nlmero
02382850-0

Data do documenta

VENCIMENTO

28/12/2021 400593 ORIGINAL: 416,00
10/01/2022

{-iDesconlos

Nr. do documento

Vencimento

(=}Valor do documento

(-)0utras Deductes/Abatimentas

(+}Mora/Multafjuros (+)} Outros Acréscimos

(=)Valor cobrada

~Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

dereco: Rya Francelino Romao, 100 - Balrro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 18052370

pemenstrave / | Auténticagdo mecanica
PAC TOMEECIRSES ﬂ‘Jﬁiﬁ?ﬂS'l S / PAGO COM RECURS0S MUNICIPAIS  SECID
{0 DA COLABRRACKO R D98 N7 TERMO DE COLABORARO r@ 2637017
% A HO OO fmbz_ L0 it

“¥SICOOB | 756-0

RS

75691.40309 01064.397100 28285.000015 1 88610000041600

" Corte na linha porlilhada

Local do pagamenio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO

il
Fai T Al
s

Beneficidric. Proagir - Bem-Estar Social

cnpj: 34.002.229/0001-87

Cooperativa contratante/Cddige do
Beneficidrio

/ 4030 /0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Ne<so ndmerg
—  28/12/2021 400593 DM NAO 28!12!20% 0282850-0
J50 do barice Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Vatar (=)Valor do documento
1 RS 416,00

tnstrucles (texto de responsabilidade do beneficidrio.
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:

Qualquer divida sobre este boleto, contate o benaficidrio)

Clausula da CCT ou Acordo Colelivo de Trabalho (em separada), confarme art. 513 Jelra "e” da CLT 3 ":

Fpos a0 vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia,

BOLETO VENCIMENTQ ORIGINAL 10/01/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOSK'E&I 2[2021 ) - {

ngspgnemmm
o4 N T2

RS,

Rl

TPAGD COM RECURS0S ESTADUAIS 1 SECID

TERMO DE COLABORAGAQ I 2010021098
2NN AN

%RS w3y gJQ_ J

(-)Descantos

(-}Outras Dedugdes/Abatimentos

(+}M?@It&!}ums
(Z?Outms Acréscimas

fi=)Valor Cobrado

Pagador: 6482 - SERVICO DE OBRAS SQCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rua Francelino Rom&o, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 18052370

/ f:;

Sacador/Avalista:

LT T

VANBE;

v

Autenticacao M CW
#f

L4l

' ﬁcna de Compensacao
I §#ef

i

GE! N*rg ADMRIETRATIVO
FINARCEIRO



Data: 29/12/2021

QJE’O agir BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
CONTRIBUINTE; 6483 - SERVICO DE QBRAS SOCIAS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
Condigo Nome CPF Iniclo
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA J9Frerrensiig 01/06/2019
310016 [ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466m3g 101/06/2021
205939 [ANTONIO CARLOS DE SOUZA 08188 101/06/2019
291513 [ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375temsesg 101/02/2021
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR - 2863 01/05/2021
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 34 gy 01/11/2020
205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27456 |01/06/2019
205943 [ELIAS ESTEVAM 150408 101/06/2019
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144rmesemrang 01/05/2020
315244 [FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336Mmegg 101/07/2021
205944  FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043 g6 101/06/2019
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708HBT  101/06/2021
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAD Y 7ereememngy 01/05/2020
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075%*+=04  101/05/2020
337622 [GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 42019 101/10/2021
337624 [GUILHERME COSTA AMORIM 372060 101/10/2021
205946 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 101/06/2019
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 075" 51  01/06/2019
205949 |JUAREZ DA SILVA 026*+*=27  |01/06/2019
222158 {JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 01/09/2019
205951 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31739 101/06/2019
205953 [MARIA DA CONCEICAG SILVA MOURA 09278 101/06/2015
205955 [MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 3443y 101/06/2019
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47790 [01/04/2020
205359 |ROSEMEIRE BARBOSA 057+==++26  101/08/2021
256655 [SANDRA VALERIA MORAES LEME 1104403 101/04/2020
205960 [SIDNEI ROBERTO MORAES J4qtimee=tig 01/06/2019
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA 38312 101/02/2020
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215™ g2 101/05/2020
205963 {VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17422 |01/06/2019
205964 |VANDERLEI DA SILVA 05495 101/06/2019
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 85304 |01/06/2019
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 R$ 182,00
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 RS 130,00
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020/2982 R$ 65,00
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 39,00

Vaior RS Vigéncia
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021

=14 EMPREGADOS

=10 EMPREGADOS

=5 EMPREGADOS

=3 EMPREGADOS




07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:27:20
019100191 0028

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0121-0 CONTA: 217.93%5-3

—————— T — T S S S T - — - -

75691403050106439710028285000015188610000041600
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.22%/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 24.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

e s e e e e e e e el Y W W e i g
NR. DOCUMENTO 10.705

DATA DE VENCIMENTO 10/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 416,00

VALOR COBRADO 416,00

NR.AUTENTICACAO A.2B8.6E6.E08.140.F28




FETS

FLSIDG TE

BADEN

SARENTA DO TEMPG DE SERVIER
GFIP - SEFIP 2.40

GREF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERRDA EM 30/12/2021 - 15:20:05

{0015)32280770
G3-FERS D4-GIMELES 05-REMUNERATAD 16-QTDE TRABRLEATORES 47-ALIQUOTA FGIS
6398 13 £4.810,68 13 8
C8-CLl RETOLEIMIN:G U5=ID BETCCIHIMENIQ JO=-INECRICAC/TIPG( B )

12-CETR DE VALICADE

115 017360-9 71.864.805/0001-21 12/2021 07/01/2022
13-DEFOSITU + CONTRIB SOCIAL 14-ENCABCOS 15-TOTAL A RECOLHER
43
4.384,85 0,00 4.384,85
Pﬁﬁﬁmﬁ%ﬂsﬂﬂﬂ&’ﬂﬁﬁfﬁﬁ **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022*%%

TERMO DE COLABORACRO B9 5,962/ 2017
(Y

} 58450000434 848501792207

107660550874 18648050005?1

AUTENTIC

ACAO MECANICA

GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/12/2021 - 15:20:05

CIl-RRZRC SCTIAL/NIME 22-0TD/TELEFIE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS {0015)32280770
03-FBaS 04-SIMPLES 058-REMUNFRACED 06=-QTDLE TRABATHETORES J7-ALIQUOTA FGTS
639 1 54.810,69 13 P 8
rd
U5=CIC RECILHIMENIS 93-ID BECOLHIMES 10-INSCRIGAD/TIZS! B ) 11-COMPETENCIA / 12-DATA DE VALIDALE
115 017380-9 71.864.805/0001-21 12/2021 07/01/2G22

7/

ONTRIB SOCIAL

4.384,85

I4-ENCRRGOS

153-TUTAL A RECCLFER

6,00 4

354,85

Y

A

b

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07f01/2022*?’: .r'f

848501792207 107660050874 18648 056'3014—[

LR

AUTENTICECED,

%}IEH&E_“

{ e aEnye AM““‘TWVO
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y 04 B3P
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Paginaldel

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Srezada cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 ,

ey arquivo 122021505AE0RDAGE.M.259 foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/12/2021 as
15:23:07. !

O nérero do Protocolo de Envio deste arqiive é:
CIE2D840050D 1D?F24{}40404{}4040404GDAD?16E326603212.

Este protocolo é sua garantia de que O arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caiva Econdmica Fedaral.

Havendo ocorréncias impaditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Seocial contendo als) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acbes necessirias para 2
solugHo. .

Informagdes Complementares:

Transmisson: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigic Transmissor: 15.776.634/0001-08 P
;:Zespu nsavel; DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
nscricio Responséveh: 15,776.634/0001-08 o
;ogn;paténcia: 12/2021 PAGG COM RECRSOS MUNICIPALS | Lo
: CD1glihgQb4t00001 i 7
Basa de Procassamento: CP - Campinas mgw””'ﬁ’ﬁn
Cédigo de Recolhimento: 115
Contaio: SILVIA JANAINA MORAL - -
Telafone: 001533180708

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.50
0191000191 SEGUNDA VIA 0050

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenic FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85840000043-4 84850179220-7
10766005087-4 18648050001-4

Data do pagamento 07/01/2022
CNPJ/CEL/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 12/2021

CODIGO RECOLEIMENTO 115

VENCIMENTO 07/01/2022

VALOR DEPOSITO 4.384,85

valor Total 4.384,B5

DOCUMENTO: 010709

AUTENTICACAO SISEB: 1.CF2.097.371.44A.D04



1%

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagiio de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAO

31/12/2021

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME/TELEFONE

1008 - SERVICO DE QBRAS SOCIAIS
15 3228-0770

IRRF assalariados - 12/2021

Base de Calculo: 37.083,66

QObservagao:

Doricilio tributéria do contribuinle:
Sorocaba - SP

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total sefa inferior a R$10,00.
Ocorrenda tal situagao, adicione esse valor a6 fributo de mesmo codigo de
periodos subseqientes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

0561
(05 NUMERO DA REFERENCIA
(06 DATADE VENCIMENTO :
20/01/2022
Q7 VALOR PRINCIPAL
1.469,69
08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
0,00
40 VALOR TOTAL
1.489,69

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 17 & 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

Fy
31/12/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME/TELEFONE

1008 - SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
15 3229-0770

0561

05 NUMERO DA REFERENCIA

08 DATA DE VENCIMENTO

IRRF assslariados - 12/2021

20/01/2022

07 VALOR PRINCIPAL

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos adminisirades pela Secrelaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tatal seja inferior a R$10,00.
Ocormendo tal situagio, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, até que o total saja igual ou superior a R$10,00,

Valores expressos em reais.

Base de Calculo: 37.063,66 1.469,69
Observacéo: 08 VALOR DAMULTA -
'
P 0,00
09 VALOR DOS JUROS
0,00
Domicilic tibutdrio do contribuinte:
Scorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
: 1.469,68

f

;/i,r

AEE
L

11 Amgnn‘?\gio BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

__________________________________ VANBRLAR] DA BILVA

Arasi il ADUNATRANG
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SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.51
0121000191 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 01921-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0181 - AGENCIA EMPRESA SORCCABA SP

— e e e

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022
PERIODO DE APURACAO 31/12/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA —-—-—=======
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA —--—=========
PERCENTUAL —======m=m=m-m

VALOR DO PRINCIPAL 1.469,69
VALOR DA MULTA =======—===-
VALOR DOS JUROS =-—==========
VALOR TOTAL 1.469,69

AUTENTICACAO SISBE: A.FOB.1DE.20F.7BE.804
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Cenjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 0iC716

#

¥



» , Documento de Arrecadacao
_ Receita Federal de Receitas Federais

{camy Razdio Soclal
L 71 .354.305101)01-21] [SERVICO DE 0BRAS SOCIAS

Pericd de An

. Gk Data de Venciments wimest do Docymento
L Dezembro!2021 20/01 :'2023 [ 07.16.22005.01 32452-0]

N° Recibo Declaracio: 50000023972310

Composicdo do Documenta de Arrecadagao

Cadigo Denominagic

Principal Multa Juros Total
18382 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGACO/AVULSO 8.461,65 9.961, 85
'Q‘L CP SEGURADOS - EMPRECADOS/AVULSO
PA:i2/2021 Vencimento:20/01/2622
1229 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES INGIVIDUAIS - 29 1.150, 96 1.458, 08
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUATS - 20%
PAI12/2621 Vencimento:20/81/2022
1182 CP PATRONAL - RETERCAO LET 9.712/98 1,485,686 1.485, 68
81 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9,711/98
PA:12/2821 Vencimento:28,/01/2622
CHPJ Prestador:92.381.755/8091-51
Totais vV 12,578, 27 12.578,27

) i

rP. X 31 . /

| hace 0N RECRSOS KRICAAS ] SECD / ‘mf“‘mm
B xgmwms,wzw E %
J

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID

PR COM RECURSOS MUNICIPAS SECID TERMO DE COLABORACAO NF 21.63772017
b i

TERMO DE C0L48) q:-f:no N° 21,6371

i‘\i\ x,;fn._

201

VXFRY o

PAGO COM RECURS0S ESTADUAIS | SECTD
TERMO DE COLABORAGAQ N 201412149 mm‘m
Ah % i 7
SN US ) " S T
— — e
\ _ SENDA {Versdq:5 0.5} _ Pagina: 171 05101/2022 09:55:03
858000001255 782703852204 200716220051 01324520105 1 #AUTENTICACAO MECANICA

o St etk e e
Documento de Arrecadac¢io de Receitas Federais :
[‘m ﬁ?ﬁé‘a@”&”} r“zm rﬁﬁé?ﬁzm—osﬂ CNPJ: ! 71.864.805/0001-21
i Namero; f 741§.22005.0132452-0
I Pagarate! /41 2010172022
Valor: 1257827

wﬁnﬁ.&ﬁ B SILYVA

by
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.34
- 0191000191 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000125-5 78270385220~-4
20071622005-1 01324520105-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/01/2022

Numero do Documento 07.16.22005.0132452-0

Valor Total 12.578,27

DOCUMENTO: 010703

"AUTENTICACAO SISEB: 3.AD4.CBF.747.2A8.D03




04/01i2022 17:09 ImpressZo de Baleto

; instrug&es de Impressdo

Imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).

Utilize folha A4 {210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 2 esquerda e a direita do formulario.

Corte na linha indicada. N3o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo aparega o cddigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqgiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 84000.100043 00142.582097 1 88610000016020
Valor: R$ 160,20

Recibo do Pagador
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SORDCAEA E REGIAO
71.866. 5257000130

SOROCABASP

CAIA
M I 104-0l 10493.99932 94000.100043 00142.582097 1 88610000016020

Beneliciang AglncialCidigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade Nossa nimeng
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 399939-4 RS 14000000001425820
REGIAD - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABAISP
CEP:18031-520
Niimerg do documentn CPFICNRI Vencimenty Valor documantn
—| 1425820 71.866.529/0001-30 106/01/2022 160,20
[} Descorio / f;:g:’menm {-) Outras dedughes (+) Mora | Mutta (+) Outios acréscimos (=) Vaiior cobeads
Pagad
SERVICCI DE OERAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Demonsirativa

giﬁéﬁgg{n&} CAIXA NAQ RECEBER APCS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E

Autenticacho mecinica

PAGO COM RECURSOS MUNIGIPAIS | SECID PAGO COH RECURSOS KURICIPAIS | SECID 4
remom COLABORAGAO N° 21,83712017

e T {remwmmm
e 3000 e | MRS

CA, AA [ 1 04-0| 10493.99932 94000.100043 00142.582097 1 88610000016020

rar cnmnlatn cnm hr R halatndni ihlininriuhaladnfrararanticara 4 92022 fnarail

ocal de pagamenin Vencimenio
_ia'géve! em qualquer Banco até o vencimento 10/01/2022
Boneiaria Agincia/Codigo beneficiliio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAOQ - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3999334
SOROCABA/SP CEP:18031-520
| Dafa do docurmento No documenio Espécie doc, Azelte Dala processamento Nosss nlmero
04/01/2022 1425820 D.M. N 04/01/2022 14000000001425820
Usc do banco Carteira Espéca Quantidade Valor Documenta {=} Valor documentc
RG RS 160,20
ingtrugles (Teno de responsabiidads do beneficiiric)
{) Descanlo f Abalimentos
REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2021 NA REFERENCIA {TAXA NEGOCIAL) 12/2021 2% SALARIO
BASE. MES . APOS 0 VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE 0,5% AC MES
{-) Qutras dedugies
AVISO DE PENDENCIAS: 11/2018
() Mora / Multa
{#) Outios acréscimos
WWW.RODOVIARIOSOROCAB ’f
£ | 1 Vslor cotirada
fad, -
Pagador ;’J l'/,»'i,}‘
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 ! Figd
RUA FRANCELINO ROMAO 100 £ 452
CEP: ‘!8052 370 - JARDIM CAPITAQ - SOROCABA/SP ’; il 1 Cid. haixa
Pagador! u mﬁ pensagio
N A [ttt

1i2



PAG:1DE1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE CONTRIBUICO NEGOCIAL - SITTRANS DEZEMBRO.2021
]
con — __ i CONTRIBUICAO
EMP NOME DO TRABALHADCR CARGO ADMISSAD SINDICATOS
06100 EDMILSON DE OLIVEIRALOPES  'MOTORISTA | 26/03/2020 | 40,05
_?9‘!49 JDAOCARLOS GAMPAQIH}_EARTINI i MOTORISTA 01/10/2020 : 40,05
00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA | 05/03/2018 40,05
100156 'VALDEIR DOS SANTOS TTTTITTMOTORISTA | 1910572021 40,05
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 40,05 =1 TRABALHADOR
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 420,15 =3 TRABALHADOR

07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:28:51
019100191 0046

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

10493999329400010034300142582097188610000016020
BENEFTICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARTIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001~-21

NR. DOCUMENTO 10.718

DATA DE VENCIMENTO 10/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 160,20

VALOR COBRADO 160,20

e

NR.AUTENTICACAO C.BEF.FC5.60E.D6F.6B5

W

A
¥,

T st



G4/01/202¢ 17:10 Impress3o de Boleto

instrugdes de Impressio

imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmice).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda e & direita do formulario.

Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

Caso ndo aparega o codigo de harras no final, clique em F5 para atualizar esta teia.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.93932 94000.100043 00142.439298 7 88610000006009
Valor: R$ 60,09

" a5 8 »

Recibo do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD
71.886.525/0001-30

SORQCARASP

CA,XA [104-0]  10493.99932 94000.100043 00142.433298 7 8610000006009

AghncialCldioo do Beneficiinio Espécie | Quantidade Nossg nlmero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3599394 R$ 14000000001424392
REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP
CEP:18031-520
Nimaro de documanty CPFICNPJ Vencimento Valor documento
— | 1424392 71.866.529/0001-30 10/01/2022 3 60,09
{-) Descont | ﬁ;tf:‘.n-e--;;: {-} Outras deducbes {+) Mors | Multa () Outros acriscimos (=) Valor cabradn
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864. 805!0001-21
Demonsirative Autenficagio mecinca
SENHOR(A} CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO.
PAGC COM RECURSOS MJN1F$A1S | SECID P
I‘ER“ A3 OF o I)LASLM&CAG NE 2163772017 FAGB Cwm H‘JMG«?&{SI SE':{Q
NELD s } TERHO DE COLRSRICIOR. 36,962/ 2017
b L e iR N oy
RS - —] g _Ho o

CA, XAI‘I 04-0]  10493.99932 94000.100043 00142. 439298 7 88610000006009

Local da pagamento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

10/01/2022
Beraficiario Agincia/Cidige beneficiiio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCAEA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 [ 3999394
SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento Ng Socumenio Espécie doc. Aoeite Dala processamento Nosse ndmem
= | 04/01/2022 1424392 D.M, N 04101/2022 - 14000600001424382
Vs do banco Carlzira Espéiia Cruantidade Valor Documento {=) Valor documento
RG R$ 60,09
InstrigSes {Teato de responsabifidade do beneficiann) Tl

\ {) Descondy | Abatimanios

REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA 12i2021 (ASSOCIATWA} 1% SALARIO (1) Quutras deducdes
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AO MES g =i
TR

ASSOCIATIVA 12/2021 - REFERENCIA

(+) Mora | Muha
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA (#} Cubros geréscimos
ARRECADA1@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.ER WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR o
(=‘J_‘.va':uf cohrado
Pagador F
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 £
RUA FRANCELINO ROMAO 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP j Cid. baina
PagadoriAvalisia T Aienieaian macicz - Ficha de Compensagao
I i s_f
__________________ iy S PR s Cone na livha pontifada
H A
g .
"VANBERLE! B4 RiLVE
%%ﬂ?& ADRUISTRATIVO

\ _?j’ - & RNARCEIRG

car romnlatn cam heARMalalnlnuhlic fnridhalatalraracant frara 4 ARTRNG Inars 1N
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§r

00148 JOAG CARLOS CAMPANINIMARTINI 1~ MOTORISTA

00075 :LUCIANO BEZERRA DA SILVA CUTTTTTTUMOTORISTA ;0510372018 | 20,03

00156 \VALDEIR DOS SANTOS " "MOTORISTA | 19/08/2021 | 20,03

PAG:1DE1 |
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE MENSALIDADE SINDICAL - SITTRANS DEZEMBRO.2021
e [
s NOME DO TRABALHADOR CARGO | ADMIsSAO | CONTRIBUICAO

SINDICATOS

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 20,03 =1 TRABALHADOR

| ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 40,06 =2TRABALHADOR -

07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:28:50
019100191 0040

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRES SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-86 S

—

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300142439298788610000006009
BENEFICTIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA: SINDICATC DOS TRARALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
cNBJ: 71.866.528/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 10.713

DATA DE VENCIMENTO 10/01/2022 ,
DATA DO PAGAMENTO 07101/2027
VALOR DO DOCUMENTO 60,09

VALOR COBRADO 60,09

e o 1
= —_— e

NR.AUTENTICACAO 2.6BC.E3C.97F.04B.D3E

e




07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:43:11

019100191 SEGUNDA VIA 0001

. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DFE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/01/2022
NR. DOCUMENTC 553.310.000.039.549
VALOR TOTAL 701,24

*k*kk¥% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIANE GRACIELE MUZEL
AGENCIA: 3310-3 CONTA: 39.549-8

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

e

-———.-———.———-—_—_-————_—--———.—_—.—_—-—_.__—.—_————__
e e e e e e e e S S o o e e —————==

NR.AUTENTICACAO C.AOA.B84.E6D. 76E.BF3

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROQCABRAISP
CNPJ: 71.

864 .805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Dezembro/2021

Cadigo

Nome da Colatroradonl'

Centra de cuslo: 7 - ABORDAGEM

i

{f,/.x iy -J)'L"./ .-.zé.'sinatura do Colaboradar:

il
Loty

000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissdo: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 342 997 808-41 PIS: 201 21466 882 CTPS: 04647 Série: 319
CODIGAS | DESCRICOES ., REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalicla 11,00 791.10
91005 | INSS 12,00% 4086
1 PAGO O RECURSCS KURICAL S0
. - » ' ' 7
ANRENLE . TERHO ﬁMi B
GERENTE ADMUNISTRATIVO )
JE FINAMCHIRD 1
Fdliz Ariversdrial Depdsito en\ynia L Totais| 791.10 86,86
Bance de horas Banco;
00.00 + 00400 - 0000 = 0000 Agéncia.  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 701,24
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
2.157,55 2.825 50 L~ 282550 226,04 511,65
Declaro ter recehide o valor liquido desle reciba.

HUB CONTABIL

ot T T

le

1| Ambiente Contabil UNICO




3oy

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEpP 18052-370 SOROCABA/SP ' -
Cild 71.864.805/0001-21 Releiente ao més:  Dezembro/2021
Cérjigé Nome do Colaborador Cenlro de cuslo: 7 - ABORDAGEM
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA Admissaa: 05/10/2021
CBO: 2516-05 Fungao: ASSISTENTE SQCIAL CPF:420.088.138-19 Pis: 138.50465.77 1 CTPS: 4200881 Série: 3819
c—r;mac-os DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,40 2.850,51
607 | Horas extras 70% 0313 96,73
541 | DSR horas exiras 28,00 18,60
953 | Adianlamento com ded. IR £48.27
91005 | INSS 12,00% 24829
81705 | IR adiantamento salarial recalhido 15,00% 113,93

ES e

’\ p;\sm:tmzmsrgmusis%%z; %
' 1eH0 D5 CRIRCIO B .82 01 'i.

VANBERLET b4 éé "
GERENTE ADMINI®TRATIVO it
E Findivcegko
' Depdsito em donia UGtais 2.765 84 1.309.49
Barco de hoeas: Banco: ;
D0:00 + 00:00 - 0000 = 0030 Agéncia.  Co SALAR!O LiQuiDo RS 1.456,35
Salario base Basze INSS Basz FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.850,51 - 2.765.84 2.765,84 221,26 1.456,35
Dectaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
'{;}:’,_‘ {1/ 4,2 Assinatura do Colaborador: Caa Cak  [isliaa & Covd . £i {-’;F} YO
HUB CONTABIL H wJ B i

7,

SCI Ambignte Contdbil UNICO



3

v

valln
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

g Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 07/01/2022
Favorecido inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 10/01/2022 Remessa: 1077
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1 .456‘.35
SANDRA VALERIA MORAES 110.228.988-03 001 2923-8 47.784-2 1.280,46.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 356.232-2 680,54,
Total Parcial: R$ 3.417,35 Quantidade: 3
Total Geral R$ 3.417,35 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salérios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 3.417,35 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenentie: SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metrapolitanas) e 0800-729-0001 (demais Iocalidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente T3928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3331005100002451
10/01/2022 05:57:52.

Dala Q77012022 Valor RE 3417350

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 6.712, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trzs mil e quatrocentos e dezessete reals e trinta e cinco centaves)

* Este aviso de lancamento n&o é vélido como comprovante da cperacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Dociimento emitido por.RUBENS CURY BASSOem10/01/202205:57:52

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Seivigo de Atendimento ao Cansumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audifivos 0800 728 0088



07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:43:11
019100191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/01/2022
NR. DOCUMENTO 552.923.000.027.590
VALOR TOTAL 1.580,27

*%*k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JORGE CESAR SALVADOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 27.590-5

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 9.B08.E73.83F.7B9. E62

e —

PR e

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
UA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SCOROCABAISP
NPJ: 71.864.805/0001-21 Relerente ao més:  Dezembrol2021
’ Codigo Nome do Colaborador Centro de custo. 7 - ABORDAGEM
000076 JORGE CESAR SALVADOR ) Admissdo: 05/032018
CEO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR({A) SOCIAL 1i CPF: 075.766.6j3-51 PiS: 121.19243.91.5 CTPS: 34109 Série. 214
CODIGOS | DESCRICHES /REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensafista / 30,00 2.157,55
268 | Premio Permanencia 3.00% 64,73
17905 | Complamenio 13° na fotha normal 23,27 23,27
607 | Horas exiras 70% / 08:28 154,60
613 | Horas exlras 100% 09:42 209,28
541 | DSR horas exlras 26,00 69,93
953 | Adiantamento com ded. IR et B33 41
91005 | INSS 12,00% 236,12
81705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% Mm i 2451
\ T sk st e ‘
FANBEELG: R RV TR0 B8 \
S N \@Rﬁ e e e
Depésito em cont L Tolais 2.679.41 1.099,14
Barco de haras Banco
00:00 + 000 - 0000 = 0040 Agénc?a: Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 1.580,27
- Satdrio base Base INSS! Base FGTS Valor FGTS ase IRRF
2.157,55 2.656 14 2.656 14 212,49 1.557 00
Dectaro ter recebido o valor liquido desle recibo. | P
SN2 My F ¥ EoA Ny
LT A 64 Assinatura do Colaborador: Dot W EE Sl # .
HUB CONTABIL ;

SCI Ambienle Conlabil UNITO
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—— TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAQ PAULO
—— COMARCA DE VOTORANTIM
' S £1 FORO DE VOTORANTIM
R 22 VARA CIVEL
SRS Av, Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail;
votorantim2cv(@tjsp.jus.br
Hor4drio de Atendimento ao Publico: das 12h30min 2s19h00min
| OFICIO Processo Digital
Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: - Divércio Consensual -Dissolucio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente ¢
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias ndo podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

. Referida importdncia deverd ser paga & Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante dep06sito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itan, ou outra que he venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Cficio de Justiga (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato

PDF e sem restrigdes de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o nimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O niio atendimento 3 requisi¢iio acima sujeita-se & pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

-

A

SERVICOS DE OBRAS SOQAIS - SOS
Rua Francelino Romdo, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

RCTEB2C.

cnnfarir A Arininal arocoa A olta hHneslanai Hon ioe hefnastadiaibalinalabeie™ anfaranniaMasimanta da infarma A neacacen 10000NG227 20140 A 2R NARAZ e rddinn

documento é copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTCATENDIMENTO - 11.28.50
0191000191 SEGUNDA VIA 02039

COMPROVANTE DE TRANSFERKNCIA

CCOMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 ~ ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELM2 RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 827,51

DEBITO EM: 07/01/2022

DOCUMENTO: 010711
AUTENTICACRAO SISBB: 4.7CB.7C3.EA3,196.334




QA
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP
_CNPJ: 71.864,806/0001-21 Referenle o més:  Dezembro/2021
Cédigo Nome do Colahorador Cenlro de custo: 7 - ABORDAGEM "
QOOCI?S LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admissao: 05/03/2018
CBO:7823-05 Funcao: MOTORISTA CPF:259.661.728-54 PI1S:125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série 175
CODIGCS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 | Salario menzalisia 30.00 2.002.52
261 | Anugnio 3,00 100,13
17905 | Complemento 13° na folha normal 2035 20.35
603 | Horas exiras 60% 07:36 116,85
613 | Horas exlras 100% 18:18 384,79
541 | DSR horas exiras 28,00 97,05
403 | Mensaldade sindical 1,00 20.03
433 | Coniribuicdo Negocial 2.00% 40,05
953 | Adiantamento com dad. IR ﬂm T
3055 | Pensao alimenticia e %&Mﬁ’f\w v e T R
3206 | Despesas médicas titular 113,64, ﬁ%ﬁﬁﬁw“ \ 113,64
1005 | INSS 12,00% ) | """ 241,91
§ Deposilo em cAnia | Totis] = - 272409 2.044,15
© Banco de horas: Banco:
GUD0 + DX - 3000 = 0000 Agencia.  Conta SALARIO LiQuiDo R$ 680,54
Salario bass Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
200252 2.704.34 2.704 34 216,34 434,73
Declaro ter recebido o valor liquido desle reﬁM*
fj/:“.uf" Jy\):}f’ Assinatura do Colaboradar: s T :J:_E‘éf,_ - 4
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICD



06/01/2022 - BaNCO DO BRASIL - 15:27:54
019100191 SEGUNDA VIA 0011

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.828-6

e —

T T o o e e e e e e e e e e e e —— e e e
==== _-_—.-__———._-—-.-..——-_—-.._—-——...._——-»._-—-—_——.-—_-_

NR. DOCUMENTO 553.310.000.017.233
VALOR TOTAL 2.355,19

*%%%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA CONCEICAO S MOURA
AGENCIA: 3310-3 CONTA: 17.233-2
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

R T T e e e e e e e e e e e e e e e
e

e el e ———— ——————

NR.AUTENTICACAO 2.473.4FE.088.EOA. 1E1

*

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 180

52-370 SOROQCABAISP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenie ao més.  Dezembro/2024

Cédigo Nome do Colaborador

Cenlro de custo: 7 - ABORDAGEM
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA Admissao: 02/01/2018
CBO: 1311-15 Fungao; COORDENADQR(A) PROJETO ABOCPF: 092 075.633-78 PIS: 12211167375

CTPS: 85828 Série: 0056
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensatista 30.00 444478
266 | Premio Permanencia 3.00% 133,34
B07 | Horas exiras 70% / 02:00 100,75
613 | Horas extras 100% 04:10 24713
541 | DSR horas exiras 26,00 66,60
803 | Vale transparte A" 206,65
953 | Adiantamenlo com ded. IR 1.498 11
91005 | INSS 14,00% i 550,28
e D s B
91505 | IR TEO%| it Smm;h[&w {4283
91705 | IR adiantamento salarial recalhido ¥ A 22,50%| | ?gﬁg{{}“ﬁl.‘»"m SLARKUWT ¢ 28180
VANDERLEY B4 Qe 14 }
GERENTE ADMINIET 0 L TeRND S——
E FINA EIR \?‘%M
Depdsito em contas" anais 4,922 80 2.637,71
Banco de horaw Banca:
00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuiDO R$ 2.355.,19
Saldric hase Baze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.444.78 4,992 90 4.992 90 390,43 2.47512

Declaro ter recebido o valor liguide desle recibo. :
U141 1,2 Assinatura do Colaborador: ﬂ/’L/ﬂ ; ;’ILI’" YUNR
HUB CONTABIL ‘

ST Ambiente Cantdail UNICO




07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:43:11
019100191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/01/2022
NR. DOCUMENTO 552.923.000.046.098
VALOR TOTAL 611,21

Fkkkkk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RENAN PINHEIRO DE FREITAS
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 46.098-2
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO F.AEF.E35.776.D3A.8A8

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

Refzrents ao més:  Dezembro/2021

Codigo Nome do Colaborador

) Cenlro de cusla: 7 - ABORDAGEM
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS

Admissdo: 06/04/2020
CBO:4110-05 Fungao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | . CPF:477.073.468-90 PIS: 142.02542.76.9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS | DESCRICOES i 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisla 7 30,00 1.321,59
803 | Vale fransporte {f] 79,30
953 | Adiantamento com ded. IR }f { 528,64
81005 | INSS [f 9,00% 102,44
_f(ﬂ ¢
f F
i
VANPERLEI B4 SILVA | PAGOCOH KECASOS NACPAS S0
s e i | TEANO DECOMMORCRO B 35212007
NANCEIRD - i +
Depdsita em conta ‘ Tolais 1.321,59 710,38
Banco de bvwam Banco.
00:00 + 0000 - 2000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO R$ 611,21
Salario base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 1.321,59 1.321,59 : 105,72 £G0,51

Declarg ter recebido o valor liquido deste recik

/]6 Vﬁf / }/()ﬂss natura do Colaboradar: \‘\{%v Y ﬂ?l“‘ ! vvf‘ﬁl‘ ;};" : ""&:vﬁk‘:} 3

HUS CONTABIL

SCI Ambienle Contdbil UNICO
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01008 SERVICO UE OBRAS SOCIAIS

REC!BD DE PAGAMENTOQ DE SALARIOQ
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052.370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Refsrenle ao més:  Dezembro/2024
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM -
500104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admiszde; 01/04/2620
CBO: 5153-05 Funcgo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:110.229.988-03  PIS: 121 55032.72.4 CTPS: 78297 Série. 020
COnIGOs DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30.00 2.157,55
153 | Adiciénal noturmo rendimentos varidveis 01:25 4,60
B07 | Horas extras 70% 08:11 150,02
521 | DSR rendimentas varidveis 26,00 0,88
541 | DSR horas extras 26,00 28.85
853 | Adiantamento com ded, (R 819,
91008 | INSS % 12.00% 198,42
81705 | IR adiantamento salarial recolhido /Y T.50% 43.14
‘%Eg;:" "’ w!s&\,’,\- y
\ ?ﬁm“-?&f - g‘};' t.ns. A
THRME | —
AT et el
Deposlteﬁrs A -' 1 Tolals| =" 234140 1.061,44
T ®anco de horas Barco:
2000 + 00,80 - 0000 = 0000 Agencia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.280,46
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157.55 234100 2.341,90 ; 187,35 1.280,486
Declaro ter recehido o valor liquido deste recibo. on 8 PR o
Q{, ks if:")\ Assinatura do Colaborador: "\ < h}x?r., wuk / r_‘{;i_[_j ALG 75N ol W A%
HUB CONTABIL

SC Ambisnte Contabil URNICO



|

07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:56:55

019100191 SEGUNDA VIA

0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA:

e —

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO 550.905,
VALOR TOTAL 1.845,25

73.928-6

07/01/2022
000.054.792

*%%k%*% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TALITA RODRIGUES DA SILVA

AGENCIA: 0995-4 CONTA:
NR. DOCUMENTO 550.191.

NR.AUTENTICACAC C.371.158.C66.754.818

54.792-1
000.073.928

e e e e e e e e s e e s e e . . e et s e
—————m ===

\
|
|

!01 008 SERVICO DE OBRAS SOCIlAlIS
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

'_ENPJ: 71.884 BOS/GO01-21 Referenle ao més:  Dezembro/2021
Cédigo Nome do Colaboradar Cenlro de custo: 7 - ABORDAGEM
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA Admiszag: 26/02/2020
CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL GPF: 383,4/96.358-12 PiS: 210.74466 48 0 CTPS: 21891 Série: 359
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisia 30,00 265051
17805 | Complemenlo 13° na folha normal 13,81 13.91
807 | Horas extras 70% 04:00 120,186
613 | Horas exlras 100% 09:27 333,96
541 | DSR horas exiras 26.00 87,33
953 | Adiantamenito com ded. IR 976,12
91005 | INSS 12.00% 300.42
81705 | IR adianlamenlo salarial recolhido 15,00% e 84,08
e .
(e O ECDEOS RURICHa S0
_ PAGOCORE P T
VANBE COMMIDRY el T
TE T
GERE.&T&- W | eommrnisnamst = 557
E FINRRCEIRO 1 M-ﬂ" e
i ™ __‘#—"'-"""-—'
Depésito em colla L Tolais 3.205 87 1.360,62
8aroo de haras: Banco:
05700 000 <0000 = o0t i ' A i
----- +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta ; SALARIO LiQuIDO R$ 1.845,25
Salario base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS 7 Ease IRRF
2.650,51 3.191,96 3.191,985 j 1.831,34
ffn?z‘ﬂa[c-' }Ef recebido o valor liquido desle recibo.
Yy 4 :
Lf{{/‘i P .\_[{;).5 sinalura do Caolaboradar:
HUB CONTABIL

S0 Ambient=s Conlahii UNICO




N

03/01/2022 415:58 Boleto de cobranga online

Prefeitura de Sorocaba l Ss VL‘E o
SECRETARIA DA FAZENDA BA
- DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL
Nome." Raz&o Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 7o\ |71.664.805/0001-21
Enderego \m\ﬂw g * |Telefone
FRANCELINO ROMAO el qu‘i&Uﬁ@s FATt (15) 32222044
Bairro . '-’ > CEP
RICA , a‘lV 18052-370
Cldade / Estado / Y ,.-"“""/ Vars&o / Seguranca
SOROCABA / S80D/01/PSP
Inscriggo Municipal Més/Ano ‘| Vencimento VaiorlSS | VIr Atualizado | Juros/Multa/Desc Valor Tatal
000039081 12/2021 |10/01/2022 |287,72 [287.72 0,00 287,72
Receita N°Guia Alquota Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 743007 i 5.754,80
Obsearvagtes Pagével na rede autorizada
Guia 743007 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , , /
Nao receber ap6s | 100012022 |  Vvalor do documento | 287,72
= 816100000024 87724404202-5 20110000010-2 00219522486-6 Auienﬁﬂaﬁo Mecanica
e e e o e 0 e o 0 e 0 e e o O B e e e e 52
Prefeitura de Sorocaba I S S VIA
SECRETARIA [:A FAZENDA CONTRIBUINTE
e DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Nome / Razdo Social CNP. / CPF
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Endereso ' Telefone
FRANCELINO ROMAO PAGO COM RECURSOS wmcapms; SECH (15) 32222044
Bairo oy 2163772017 CEP
RICA | L A > '3 _’}; O 18052-370
Cidade / Estado ——— — Vers3o / Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscrigao Municipal Més/Ano |Vencimento ValoriSS | Vir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 12/2021 [10/01/2022 |287,72 (287,72 0,00 287,72
— Receits N°Guia Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 743007 Aliquota 5.754,80
Observagdes Pagével na rede autorizada
Guia 743007 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , ,
Nio receber ap6s | 100172022 |  Valordo documento | 287,72
8161 0000002-4 87724404202-5 20110000010-2 00219522486-6 Autenticagio Mecanica
/
i

f VANRKRLET DA SILVA
; GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINARCEIRO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.50
0191000191 SEGUNDA VIA 0040

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenic PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras 81610000002-4 87724404202-5
20110000010-2 00219522486-6

Data do pagamento 07/01/2022

Valor em Dinheiro 287,72

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 287,72

S S T {— ——— N N T T o T ———

DOCUMENTO: 010708
‘AUTENTICACAO SISBB: 9.615.D8SE.784.FAE.3A3

\i\’.}) ]

i



K

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

DADOS

RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

{ PAGO CO KECURSOS HUMICIPALS { SECID

y ?TERHMW&'.EWZW
3

Declaro que recebi do Servico de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 2.483,77 (dois
mil quatrocentos e oitenta e trés reais e setenta e sete centavos), referente a servicos
prestados no projeto Abordagem Social, nas funcdes de Ortentadora Social, durante o

—mes de dezembrof2021

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS
'RETENCAOQ INSS SOBRE O SERVICO

RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO
RETENCAO 1SS SOBRE O SERVICO

VALOR LIQUIDO A RECEBER

RS 3.351,50
RS 670,30
RS 29,85
R$ 167,58
RS 2.483,77 ~

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO

 NOME: RENATA GARCIA BALDUINO

IENDERECO: RUA JOAO MARTINI FILHO, 510

IBAIRRO: SAO CONRADO CIDADE: SOROCABA / SP

CEP: 18076-260 |

INOME DA MAE: TERESINHA GARCIA BALDUINO

l i ]

4

o
RG CPF PIS INSC_INSS / | DATA_NASCTO
29.028.335-8 308.195.518-13 2672615238-6 7 16/02/1982
Sorocaba, 30 dezembro, 2021
;{//) r\&:’w a;}\ A ‘}S‘Aﬁ’d pannand ! -
RENATA GARCIA BALDUINO VANDRRLEL DA SILVA

GKRENTE ADMINISTRATIVO
: \ E FINARCEIRO
I



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.28.49
0191000191 SEGUNDA VIA 0029

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3880-6 - PA AG DIGITAL DE NEGOCICS D SP
CONTA: 961.141.382-9

FAVORECIDO: RENATA GARCIA BALDUINO
CPF/CNPJ: 308.195.518-13

VALOR: R§ 2.483,77

DEBITO EM: 06/01/2022

——

DOCUMENTO: 010606
AUTENTICACAO SISBB: 3.988.497.006.7D4.299

-

%
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» . Documento de Arrecadacio
- O Receita Federal de Receitas Federais

fened Razdo Social
L?’i 864, BOE.‘GBB‘!Q SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periode de A Dala de Vencmenis dmera de Documento
L DezembrOIZOZ‘J L 20!’01}2@ [ 07.16.22005. 0132452-0J

N° Recibo Declaragao: 5000023972310

Composigio do Documento de Arrecad agho

Cixlige Denominagio
ign2 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO

Principal Multa Juros Total

9.961, 65 9.941, 65
(1 CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AVULSO :

PAI1Z2/2021 Vencimanto: 28/01/2022

1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20

1.156,9% 1.156, 88
82 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES INDIVICUAIS - 20%
PA:12/2021 Vencimento:26/01/20322
1182 CP PATRONAL - RETENCAD LET 9.711/98 1,465, 66 1.465,66
81 CP PATRONAL - RETENCQ’.’J LETI 9.711/98
PAII2/2021 Vencimento:20/01/2822
CNP) Prestador:02, 301 7E5/00861-51
_ Totais 12.578,27 12.578, 27
[ PACO (M RECURROS RONICIAL  SCID PAGO COMRECIASOS RUNICIPAS S0
Tcﬂﬂuf&w”ﬁ,ﬁyzw RHO D Aoy %’ﬁ%ﬂlﬂl?
p< 3 £H0- &5 M___ Ao AL
G’* COM RECURS DS MUNICIPAIS 1 SECH e
TERMO DE COLABORAGRO P 21.89/a017 TeAG ol RECURSOS WUNGRATSTSECTD

MO DE CDLA:‘LRA,.&D N° 2183702017

|Rs \ﬁm}

R _.._}__1;_,{‘_{:_9_..1%.. 4

PAGO COM RECURSOS ESTAGUAIS | SECID
TERMO DE COLABORACAO ¢ 2015121.808

K3AY s

\_ SENDA {Versdu 50 5) Pagina: 1/1 05/01/2022 05.55:03 o
B58000001255 782703852204 200716220051 01324520105 4 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagiio de Receitas Federais f /

| 858000001255 ] | 782703852204 | [ 26071622006 I | 013245201051 ]  CNPJ: j; '57'1 884.805/0001-21

a E alglﬁﬂlligﬁlﬂlgég E!ﬁ ﬁ g”’ I’gl o rﬂ .

Pagar até: | jﬂ ;o 2000142022

m

Valor; 1 12.578,27
%fﬁf#w bl



10/01/2022 - BANCO DO BRASIIL - 10:04:33
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 10/01/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 670,30

*kkkkk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO F.2D1.572.3BA.67F.DFE

TRANSFERENCIA / REEMBOLSO PAGTO INSS AUTONOMO FOLHA DEZ/2021

RECIBO ARRECADAGCAO N.° 50000023972310
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.34
0181000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191~-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGU DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000125-5 78270385220-4
20071622005-1 01324520105-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/01/2022

Numero do Documento 07.16.22005.0132452-0
Valor Total 12.578,27

DOCUMENTO: 010703
"AUTENTICACAO SISBB: 3.AD4.CBF.747.2A8.D03




N® da Conta: 0359236050

Més de eferdncia; 1172021
Periodo: 251072021 a 2411112021
Dala de emissdo. 011272021

vivo ¥

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELING ROMAQ, 100
JARDIM CAPITAO

18052-370 SOROCABA - SP

www.vivo.com.br/meuvivo

Cenjral de Relacionamento: 8485 ou

Telefonics Brasil SA.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1370
CEP 04671-835 - S30 Paulo - SP

LE.: 108383049112

CNPJ Matriz :02 558.157/0001-62
CNPJ Fifial 02.558.157/00019-62

Vencimento /)
1711212021
Total a Pagar - R$
129,38
Planos Anatsi k.
ICT/POSSHD - SMART EMPRESAS 568
0O que esta sendo cobrado Quantidada de Quantidade de Valor Tolal
PlanoiPacote Nimeros Vivo RS
Serviges Conlratados
SMART EMPRESAS 508 1 3 Lo
VIS B 1 1 3
ViV PROTEGE 2038 1 1 .
Sublotal 12338
Utiiizacao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Tolal
Plano/Pacote Minulos/Unidades RS
30,0068 40,91MB 0,00
50068 70,31MB 008
IATOS 1,060 = 0,00
SERVIZO GESTAQ 2 49m48s 000
Utilizag o Acima do Contratado
Lgagies de Longa Distancia 09m30s 6,00
Susblotal 0,00

| e NSO NGRS | SECE |
' effwmminmaman

22
B

\TGTAL A PAGAR

129,3}’

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

0 relativio detaihado estd disponivel em www.vivo.com.brimeuyvivo e pade ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo. .
Figue de ofho! Os e-mails que a Vivo uliliza para enviar a Conta Digital s0 sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado

com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

* Home do Cllante

o SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

v
FERENTE
f:‘f: !\ 0E1R0

acenmos pagamentos recebidos alé a en'-isséa desa conta Mantenha 0 pagamenta am cha e evite a s.;spensi-:ﬁ parciaitotal dos serw;m 23 mduséu nos argaos de pmle;éc do

JINBTRATIVO

Vencimento

17/12/2021 12938 )

.> | Cag. Dévito Automatico 03592360800 | N° da Corte 05592";'.6380 | MésRefedincia 1172021 /
== LW

> { 845000000014 )( 293800800014 ) 103592360806 )( 112172112172 )

Il

Pagar
via Pix

)
W,



SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.57.05
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e o e o e e ]
= =====

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 846000900001-4 29380080001-4
10359236080-6 11217211217-2

Data do pagamento 17/12/2021

Valor Total 129,38

DOCUMENTO: 121702

AUTENTICACAO SISBE: F.403.332.A08.D09.6D5




/
@ NP s G 64838322 www.vivo.combr/meuvivo  ©
s de eeferdnaia 1112021 s
v ' vo Periodo: 251012021 2 24111/2024 %egéral de Relacionamento: *8436 ou
Data de emissio: 0111212021 *
Telofonica Brasi! S A,

Av. Engenhelro Luiz Cartos Berani, 1376
CEP 04571-83 - S30 Paulo - 5P
LE: 108283049112
CNPJ Malriz 02 558 15740001 62
SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS QST L23800000142
R FRANCELINOG ROMAD, 100
JARDIM CAPITAO =
18052-370 SOROCABA - SP

Vencimento
17/12/2021
Total a Pagar }/
1.239,38
Planos Anatel : \
X SMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,508 100 5P
P - NAC SMARTVIVO EMP 200MB 100 SP
JS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 106 8P
N O gue 2513 sendo cobrado Quanlidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacate Nimeros Vivo RS
Sewl{,‘os Conlratades
NACIONAL SMARTVIVO EMP 4 568 100 SP 3 3 454 74
ACIGNAL SMARTVIVO EMP 200M8 100 SP 6 8 510,26
: AL SMARTVIVO EMP 4GB 100 5P 1 1 197,12
FR LD ILMITADA 5P 10 10 2250
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL & 8 400
PCT ADICIONAL 108 4G PJ COMP 4 4 0,00
PCT Al AL 200608 4G PJ COMP B [ 0,00
ILIAITADIO NAC VOZ ONOFF EMP 4 4 190,21
Subtotal \ 1.682,13
FRANQUIA REMANESCENTE ’“3‘ Incluso Utilizado
VIO BIS 0,00MB 0GB 391 312MB
Utilizac3o Dentro do Plano/Pacote " Incluso ~ Utiizado Valor Total
P%ano;PuL.ew‘e MinutosiUnidades R$
INTERNET COMPARTILHADA 75058 22858 0,00
DE INTERNET MOVEL 14,84G8 42508 o2
DE TORPEDD SMS 10000 2 0,00
DE VOZ CFFNET ; 1.000 min O5mi0s 0,00
A mr*mnwz NAC ON OFF 160000 min 0zmS4s 0,00
L 1A ON-NET ILIMITADA - 81mils 0,00
INT M -.-'EL FIAC NACIONAL I 30.000 min 1rmizs 0,00
SERVICO GESTAG i - 14mide 0,64
" | Utilizagio Acima do Contratado
loterrel - TarTagao MEKE 13168 0,00
Ligaghes de Lorga Distincia 08mi2s 17,45
\_
Continuagio de Demonstrativo de Servicos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detathade esld disponivel em www.vivo.com. brimeuvive e pode ser soliciado impressa, ds form permanante ou nda.
Figue de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br”, Tenha cuidado
com oulros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

tome do Clisnts E’Zg?ji "f: ADRG “'Tgﬁ.leQ Vencimanito Totz! a Pagar - R$
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS £ FINARD S ‘QO 1714212021 1.239,38 A

\

(848000006121 _)(_ 393800800012 )( 103191383225 ) 112172112172 ) Pagar
via Pix




|

CONTINUAGAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS

5

Utiizado Valor Tolat R

0 que esta sendo cobrado Minutos/Unidades R$

Ho Brasil - Em Roaming

LigagDes de Langa Distincia 0fmiis 4.30

Subtotal 21,75

Servigos Utilizados em Periodos Anteriores

Irernet - Taiifagio MB/KEB 38.82MB 00

Sublotal 0,00

Servigos Telefonica Brasil 02.598.15710135-74

Agsinaluez - Saniios Contiatadas 24180

Subtotal 241,50

Outros Langamentos

Pescontos Promogias 08,00

Subtotat 706,00
\TOTAI. A PAGAR 1.239,38

Mumero da Conta; 0319138322 Més de Referéncia: 1172021

§' :“g-ﬁ.ﬁ ;ﬁfrf?é. ‘a“

e

QERENI
£

¢ BILVA.
& ADRLNINTRATIVO
ENANCEIRD

Pég. 272
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A



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASIL
20/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.57.05
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenioc VIVO SP

Codigo de Barras 84600000012-1 39380080001-2
10319138322-5 11217211217-2

Data do pagamento 17/12/2021

Valor Total 1.239,38

DOCUMENTO: 121701

AUTENTICACAO SISBB: 2.C52.4A9.EDB.2F3.90D



B Algar

SDLUCOES

PAGUE COM PIX

Pég: 1de3

fﬁfcigi:, 15 R:s Socss * 4 “N° da fatura ]
A ' 373637204
S ,.—1/’5;:'{\‘ - Valor total da conta
i e OB m&eﬁ_ma R$ 562,99
T%L ‘9&@2 : wﬁ\ - Data de vencimento
»3,___..-;5:1 L\:I.G.f'dezlzt}le
4 FALE COM A ALGAR TELECOM R 1'[ HISTORICO VALOR DA CONTA
www.algartelecom.com.br (R3)
@algartelecom
facebook.com/algartelecom ! ! I l
Ou ligue 103 12
- P J’U'L AGO SET OUT NOV )
[ EMISSAO DESTA CONTA: 03/12/2021 J
CONTA SIMPLIFICADA
Ef INTERNET
PLANO
INTERNET LINK

SEU NUMERO VALOR (R$)
LT57x192 562,99
TOTAL RS 562,99

UNIDOS
PELA .
VACINA ..

;"J|¢K'.I
.l\..l voerlavar

Alga:

Em caso de ‘pagamento com che-qu‘g a quitacdo se

UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO daré apds a compensacdo do mesmo,

.

o0 Muberes 5o T on ,j

\ ¥ hrii‘ii‘i BA ZiLVA
\ GERENTE ADUEAETRATIVE
‘2 T s..{s\,,‘a-af‘i-"iﬂ{}

[ —

Fic. SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data de Vencip(enta

NO da Fatura Banco [ Agéncia Identificag3o Valor Total da Conta
373637204 | | 000467668809 | 16/12/4021 i 562,99

84650000005-C 62990464000-6 04676688090-3 37363720400-0 AUTENTICACAO MECANICA
. ]

E{’ E
|
|
|
i‘l

Il

E|§ i
H

IRHIHIN




SOLULOES Lsegx-‘;co DE DBRAS SOCIATS

) © Pag:2de3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

( INTERNET : 07973192 )
' ALGAR SOLUCOES S/A
| SERVICOS
: DESCRICAQ DESCONTD VALOR (R$) ALIQ%
'i ACESSO INTERNET LINK 10 Muzs 56,28 25
FORTA INTERNET LINK 10 Mbps 506,71 25
S R$ 562,99
{ TOTAL SERVICO: 07973192 R$ 562,99 j
N
!Lsua—m‘rm_ FATURA R$ 562,99 _}
| TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 562,99 ]

K’bER‘UICO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELINO ROMAO 100 R Servigo: 07973192

VILA RICA 18052-370 SOROCABA Sp

Emissfo: 03 de Dezembro de zazh
Cédigo do cliente: 000467668009
Fatura: 373637204

NOTA FISCAL S
SERVIZOS DS TELECOMUNICACOES cror:
35330

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A

NOTA FISCAL FATURA N2 000224972 SERIE U SUBSERIE 1 - SP

RUA QUATA, K 507 - 1 ANDAE, - PARYE - VILA OLTMPIA - S0 PAULD - 5P/ CEP : 04.545-044
1836 - Inmc. Est. 141,492.084,115

3504.8223.9615.110e.d565.d171.0099.4d91

Assinatura de Servicos de Comunicacaa de Dados 582,92
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 562,99
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICAC&ES 562,99
Zasede Clcus (R$) 562,59 Valor ICMS (R$) 140,75

TiLos, nEG Fepassadas as

SEUS 287 VIos
SEFAZ 5P - Pr o UA 13001~
ne 16 000451815-74,

J

OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 562,99
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 562,99

Extd precisando da segunda via da sua conta? Entdo anota ai essa dicat no APP ou no site, vocs acessa quande quiser @ sem custos. Bam simples. Do jeits qua vocé precisa.
Lembrando que o envic da Sagunda via pelo correio @ loja & cobrado o valor de RS 3,59,

Central da stendimento da Anatel: 1331, Atendi ap com deficiénda avditiva: 1332, Ao ligar, infi o n® da recl #o registrads na operadora.

Etuatizacko de Cadastro: ooofie Suas informacles cadasinals na nofa fiscal & se necessitar atualizd-las, atesse & Portal Alger Telecom { sigarleiecom.comibr ) ou ligue 103 12 e fale "Outros Servigos™.

a

VANPERLEI BA SiLVA
BERENTE ADEIMSTRATIVG
E FINANCEIRD



